
Projekt 
 
z dnia  22 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 3 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) w zw. z art. 11a ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 8 lutego 2024 r., 
o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AAD1AF-B1D8-471E-A77E-93CF431506DC. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/.../24 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia....................2024 r. 

OP. 1431.1.2024 

       Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

       Rzeczypospolitej Polskiej 

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 8 lutego 2024 r., który wpłynął do 
Rady Miejskiej w Augustowie, informuję, że pismo WOPR RP z dnia 29 marca 2023 r. skierowane do Rady 
Miejskiej w Augustowie nie ujawniło konkretnych zagrożeń w zakresie bezpieczeństwa osób przebywających 
na obszarach wodnych na terenie Gminy Miasta Augustów a zawierało informację, iż nie dokonano analizy 
zagrożeń w tym identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób 
wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji. 

Ww. informacja została przekazana do wiadomości Rady Miejskiej. 

W zakresie sporządzenia analizy zagrożeń o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714 z późn. zm.) 
Burmistrz Miasta Augustowa pismem z dnia 20.02.2024 r. poinformował, że powierzył Dyrektorowi Centrum 
Sportu i Rekreacji w Augustowie zadanie zapewnienia bezpieczeństwa na obszarach wodnych na terenie 
Gminy Miasto Augustów wynikające z art. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 714 z późn. zm.). 

W związku z powierzeniem tego zadania, Burmistrz Miasta Augustowa powiadomił, że Dyrektor Centrum 
Sportu i Rekreacji w Augustowie rozpoczął prace zmierzające do sporządzenia analizy zagrożeń, w tym 
identyfikacji miejsc, w których występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny 
do pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AAD1AF-B1D8-471E-A77E-93CF431506DC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 lutego 2024 r. do Rady Miejskiej w Augustowie wpłynął wniosek o udzielenie informacji 
publicznej. 

Organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego są organami kolegialnymi i jedyną formą prawną, 
w której rada gminy może wypowiedzieć się w przedmiocie wniosku jest uchwała. Biorąc pod uwagę 
powyższe, podjęcie uchwały w sprawie jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90AAD1AF-B1D8-471E-A77E-93CF431506DC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	lit. OP w zał.1

	Uzasadnienie


